

## Trawa Golden Taupee



Cena	<b>21,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1040</b>
Kod producenta	<b>DBS</b>

### Opis produktu

#### Trawa Golden Taupee

Nowa oryginalna odmiana o złoto - żółtych źdźbłach tworzących zaokrąglone gęste kępki. Ta niska, bylinowa trawa ma igiełkowate, nastroszone liście, które sterczą sztywno na wszystkie strony zwartej kępki. Złoto - żółty kolor kostrzewy jest stały w sezonie wegetacyjnym, a nawet zimą. W maju i lipcu pojawiają się małe, zielonkawobiałe kwiaty, wystając nieco powyżej nad kępę.

Z uwagi na wspaniały efekt kolorystyczny jaki daje ta trawa znalazła ona szerokie zastosowanie w ogrodach przydomowych i jest jedną z ulubionych przez architektów. Szczególnie polecana do sadzenia w ogrodach skalnych, żwirowych, wrzosowiskach, na rabatach i jako niskie obwódki. Doskonale wygląda również w ogrodach naturalistycznych czy sadzona w pojemnikach na balkonach czy tarasach.

Przy gęstym nasadzeniu może spełniać również funkcję rośliny okrywowej.

Żeby utrzymać intensywne wybarwienie najlepiej sadzić na miejscach słonecznych. Wskazane jest podłoże suche lub lekko wilgotne, przepuszczalne, może być też piaszczyste; nie lubi mokrych stanowisk, bo wówczas zagniwa. Odmiana w pełni mrozoodporna.

#### Uprawa traw ozdobnych -

Doskonale się też prezentują w kompozycjach z innymi roślinami, na przykład cebulowymi -Trawy ozdobne można też sadzić w pojemnikach bez dna zagłębionych w ziemi -Większość traw ozdobnych najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych -Niskie zimozielone gatunki kępkowe strzyżemy tak, żeby usunąć uschnięte końce liści. -Cięcie traw ozdobnych ma na celu usunięcie zaschniętych liści, najlepiej to zrobić w okresie wiosennym -Wszystkie rodzaje można uprawiać na balkonie i tarasie w dużych donicach



#### Forma sprzedaży

-sadzonka obecnie rośnie w 2l donicy

-wysokość trawy zależy od pory sprzedaży, wczesną wiosną są to same doniczki z krótkimi pozostałościami z poprzedniego sezonu, zaś latem i jesienią wysyłamy pełnowartościowe sadzonki, najczęściej kwitnące

-na czas transportu sadzonkę wyjmujemy z doniczki a bryłę korzeniową owijamy folią aby uniknąć rozsypania ziemi. Na życzenie możemy wysłać w donicy.